Nicephorus sanctissimus episcopus Dyrrachii dixit: Mirabilis est imago et admiratione dignissima. quoniam potuit mulierculam liberare ab exsecrabili et turpi operatione:

Gregorius [Georgius] Deo amabilis diaconus et notarius venerabilis patriarchii legit:

Antipatri episcopi Bostrensi, ex sermone in mulierum quæ fluxum sanguinis passa est, cujus initium est:

Quod prior quidem fuerit Judæorum vocatio, Scriptura docuit. Et post alia:

Hæc salutaris fimbria comprehensa dicebat mulier quæ fluxum sanguinis patiebatur, ut regem naturæ tenens Dominum, et passionis tyrannidem edocens: perceptoque dono, statim erexit Christo. Et quidem divitias in modicos expendere, sed divitiarum residua obtulit Christo.

Sanctissimus patriarcha dixit: Itaque et imaginem qui depingit, Deo illam offert, quemadmodum et mulier statim.

Basilii sanctissimus episcopus Ancyrae dixit: Proprie dicere [ut proprie dicam], jubet, et recipit amplissime facientes imagines.

Thomas reverendissimus monachus monasterii Chenolacci dixit: Librum beati Asterii affero, et offero sanctæ synodo: et ut jubetis.

Sancta synodus dixit: Legatur.

Et accipiens Constantinus Deo amabilis diaconus et notarius legit:

Beati Asterii episcopi Amasiæ relatio in Euphemiam martyrem.

Pridem, o viri, Demosthenem habebam in manibus illum optimum, et Demosthenis illa, ubi Æschinem amarum immittit [Gr., impetit] cogitationibus. Retardatus vero sermone, et densus intelligentia, quietem deprecatus sum, et ambulacrum [Gr., quiete egebam et ambulatione], quo mihi solveretur pusillum animæ dolor: et procedens de habitaculo, pauxillum cum notis comitatus in forum, illinc ad Dei templum profectus sum, oraturus in vacatione. Cum autem et hoc consecutus, in obscuro porticum domorum incederem, vidi illic picturam quamdam, et me in summitatem visio tulit [cepit]: ut Euphronis autem diceret esse diligentiam artificii, vel cujusque illorum veterum, qui sculptibilem Junonem in magnitudinem, cum modica esset, erigentes, etiam tabulas animatas operabantur [Gr., qui picturæ plurimum dignitatis conciliarunt]<sup>b</sup>. Veni ergo, si velis (etenim nunc vacatio narrationis est) edisseram tibi scripturam. Neque enim magis prava quam pictores, nos utique musarum pueri habemus remedia [pharmaca]. Mulier quædam virgo sacra et incorrupta, Deo pudicitiam vovens, Euphemiam vocant eam. Cum autem tyrannus aliquando pie viuentes persequeretur, nimis alacriter mortis elegit periculum. At vero cives et communicatores reli-

<sup>b</sup> Anastasius videtur legisse Ἐφρων pro Ἐφραν In ms. Jolyano legitur scriptibilem Junonem,